
 

   

 

Ing. Jan Zohorna 
ŘEDITEL SEKCE VNITŘNÍCH SLUŽEB 

Kaplanova 1931/1  
148 00 Praha 11  
tel.: 95 142 1244 
ID DS: dkkdkdj 
e-mail: jan.zohorna@nature.cz 
www.nature.cz  
 

 Horňácká farma s.r.o. 
IČ: 27697061 
Hrubá Vrbka 253 
696 73 
 
Zastoupená: Mgr. Iva Nováková 
Pavlíková 
  
  
  
  

   
NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 14627/SVSL/25  V PRAZE: 24.06.2025 
   

Odpověď: ŽÁDOST O PÍSEMNOU INFORMACI V SOULADU SE ZÁKONEM O SVOBODNÉM 
PŘÍSTUPU K INFORMACÍM - MS VOJŠICE 

Vážený pane magistře,  

Agentuře ochrany přírody a krajiny České republiky (dále jen „AOPK“) byla dne 11. června 2025 
doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto: 

„ … žádáme vás o písemnou informaci, zda jste v letech 2020 až 2025 poskytli jakékoliv finanční 
prostředky MS Vojšice, IČO: 71250484, se sídlem Hrubá Vrbka 133. 

Prosíme o rozpis všech poskytnutých částek, a to až do dnešního dne včetně uvedení účelu, za co 
byly předmětné prostředky poskytnuty.“ 

 

K Vaší žádostí Vám AOPK sděluje následující: 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR nevyplatila v letech 2020 až 2025 finanční prostředky 
Mysliveckému spolku Vojšice, IČ: 71250484, Hrubá Vrbka 133, 696 73. 
 

 

S pozdravem 

 

(podepsáno elektronicky)  

Ing. Jan Zohorna, v. r.  

ŘEDITEL SEKCE VNITŘNÍCH SLUŽEB  

 


		2025-06-24T15:42:06+0200
	Ing. Jan Zohorna




